seguinte Lei.

tiYI Suu ú i tna u. vo E~
OOCUMEJ!UCf.ll UGISlHIVft - C V 'I "

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

LEI N° 1.273/2003-PMM

Autoriza o Poder Executivo a construir uma
ciclofaixa na Rua General Rondon, em toda sua
extensão, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ:

Faço saber que a Câmara Municipal de Macapá aprovou, e eu sanciono a

Art. 12 Fica o Poder Executivo autorizado a construir uma CICLOFAIXA na
Avenida GENERAL RONDON em toda a sua extensão.

Art. 22 Na aludida rua a CICLOFAIXA será em sentido único (sul-norte) à
margem esquerda, isto é, no acostamento contrário a linha de coletivos.

Art. 32 A CICLOFAIXA será determinada por delineadores do tipo taxas bi-
reflexivas.

Art. 42 Os recursos para a obra serão oriundos de repasses do IPVA e próprios
da EMTU.

Art. 52 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio LAURINDO DOS S OS BANHA, em 06 de janeiro de 2003.

f.1 ri {1.0 PA o
e Á. . .1 o.1 1 oéL